- 1 -

珠海市软件行业协会 文件
珠软协秘[2020]29 号

关于组织企业参加 2020 中国（佛山）

国际智能机器人博览会的预通知

各相关企业：

由中国电子学会主办的“2020 中国（佛山）国际智能机器

人博览会”（简称：IIRE）将于 12 月 3 日-6 日在广东佛山潭洲

国际会展中心举办。博览会内容涵盖智能机器人本体、系统集成、

核心零部件、人工智能、工业互联网等领域，将有最具代表性的

国际机器人企业巨头与国内领军企业参展，全面展示机器人各领

域的最前沿产品、最新技术、最优秀行业应用解决方案等。协会

将组织企业观展，现将有关事项通知如下：

一、基本情况

（一）观展时间：2020 年 12 月 4 日（周五）

（二）观展地点：广东潭洲国际会展中心

（广东省佛山市顺德区北滘镇）

二、活动内容

- 2 -

（1）参观展览：50000 平米展出面积，300 余家领先企业参

展，包括工业机器人及核心零部件、服务机器人与人工智能、种

机器人与无人装备、物流机器人与无人配送、智慧教育和智能家

居及智能治理的五大展示主题，全面展示机器人行业发展趋势；

（2）论坛会议：高端产业论坛和智能机器人产业峰会，政府

相关部门、学术界、产业界在智能科技和产业发展方面进行深入

探讨。

三、参加人员

人工智能、工业互联网、智能智造等企业从事科研、技术/

生产等相关人员。

四、报名事项

1、本次活动免费；

2、企业观展人员由协会安排大巴统一前往观展地点（集合上

车地点另行通知）；

3、有意愿参加观展的企业请于 11 月 25 日 17:30 前将附件报

名回执发送至邮箱 member@zhzsia.org.cn；

4、名额有限，先报先得。

（联系人：陈桂宇 15976964321）

珠海市软件行业协会

2020 年 11 月 19 日

- 3 -

附件：

2020 中国（佛山）国际智能机器人博览会

参观回执

单位名称

姓名 职务 电话 邮箱 身份证号

根据广东省疫情防控要求，IIRE 的参观报名为实名制，个人观众须

详细填写姓名、电话、邮箱、身份证号码等详细信息。